UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số     /QĐ-STP

  Bình Phước, ngày      tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phân công các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp tham mưu Ban Lãnh đạo Sở

là thành viên tham gia các Ban, Hội đồng do Tỉnh ủy, UBND tỉnh thành lập

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-STP ngày 18/5/2020 của Sở Tư pháp về quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở Tư pháp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng phân công các Phòng

nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp tham mưu Ban Lãnh đạo Sở là thành viên tham gia

các Ban, Hội đồng đồng do Tỉnh ủy, UBND tỉnh thành lập.

Điều 2. Các phòng nghiệp vụ, đơn vị, sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm:

1. Bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu liên quan cho đơn vị khác được giao

tham mưu các Ban, Hội đồng.

2. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan trong việc tham mưu thực

hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Các (ông) bà Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký. Quyết định này thay thế Quyết định số 64/QĐ-STP ngày 18/5/2020 của

Giám đốc Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ;

- Trang website;

- Lưu: VT, VP.

                 GIÁM ĐỐC

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-23T16:49:34+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T07:58:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T07:59:04+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T07:59:14+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!